2023年 2月 27日

お客様各位

免震定期点検業務終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は建築用免震事業の開始以来、定期点検業務を展開してまいりました。

これも偏にお客様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げま

す。

しかしながら、弊社を取り巻く事業環境の変化を踏まえ、慎重に検討した結果、免震点

検業務を継続することは困難と判断いたしました。

このような状況から、総合的に勘案した結果、2023年 11月 30日をもちまして、免震

定期点検業務（竣工時点検を除く）を終了することを決定いたしました。

長年、ご採用を承りましたお客様には、多大なご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し

訳ございません。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

尚、今後の対応につきましては、弊社協力会社のご紹介をさせて頂きますので、引き続

き採用のご検討を頂ければ幸いでございます。

敬具

記

新規受注終了日：2023年  3月 31日

点検業務終了日：2023年 11月 30日

お問い合わせ先：ブリヂストン化工品ジャパン株式会社

住所：神奈川県横浜市戸塚区柏尾町 1番地

TEL：045-825-7619

FAX：045-330-1577